
UCHWAŁA NR XXIV/213/2021 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.poz. 1372) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 
1376) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego, Rada Gminy Adamów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 676 obręb Adamów 0001 o długości ok. 410 m 
- od drogi gminnej nr 110854L do dz. ewid. nr 677, 

2. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 143 obręb Adamów 0001 o długości ok. 575 m - od 
drogi gminnej nr 110829L do dz. ewid. nr 141, 

3. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 194 obręb Bliżów 0002 o długości ok. 1075 m - od 
drogi gminnej 110851L do dz. ewid. nr 193, 

4. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 543 obręb Bliżów 0002 o długości ok. 120 m. - od 
drogi powiatowej 3253L do drogi gminnej 110851L, 

5. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 1847 obręb Jacnia 0007 o długości ok. 900 m - od 
skrzyżowania z drogą 110843L do granicy obrębu miejscowości Jacnia, 

6. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 656, 655, 653 obręb Adamów 0001, dz. nr 551, 
191 obręb Blizów 0002 o długości ok.3160m. - od drogi powiatowej nr 3253L do dz. ewid. nr 608, 

7. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 2960/2, 2960/5, 3051 obręb Suchowola 
0014 o długości ok.1400 m. - od drogi powiatowej 3257L do dz. ewid. nr 2952/1 oraz do granicy obrębu 
miejscowości Suchowola, 

8. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na obręb Jacnia 0007, obręb Potoczek 0011 o długości ok. 
1500 m - od drogi gminnej nr 110843L do drogi gminnej nr 110843L. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o której mowa w §1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 2BB03866-5478-4F2C-807A-E6C42897EBA2. Uchwalony Strona 1 



• - Drogi gminne 
• - Droga wojewódzka 849 
• - Droga powiatowa 3255L-G 

- Droga gminna 110829L 
i- Droga gminna 110848L 
1 - Droga powiatowa 3255L-Z 
• - Droga powiatowa 3253L-L 
• - Droga powiatowa 3254L 
o - Droga powiatowa 3260L 

Droga powiatowa 3257L 

m m m - Droga powiatowa 3264L 
- Droga powiatowa 3250L-Z 

mmmm- Droga powiatowa 3255L-G 
(j) - Droga gminna Adamów od drogi gminnej nr 110854L do dz. ewid. nr 677 
(5) - Droga gminna Adamów od drogi gminnej nr 110829L do dz. ewid. nr 141 
(a) - Droga gminna Bliżów od drogi gminnej 110851L do działki ewid. nr 193 
(<) - Droga gminna Bliżów od drogi powiatowej 3253L do drogi gminnej 110851L 

- Droga gminna Jacnia od skrzyżowania z drogą nr 110843L do granicy obrębu Jacnia 
(«) - Droga gminna Adamów I Bliżów od drogi powiatowej 3253L do dz. ewid. nr 608 
(?) - Droga gminna Suchowola od drogi powiatowej 3257L, do dz. ewid. nr 2952/1 oraz do granicy obrębu 

miejscowości Suchowola 
® - Droga gminna Jacnia / Potoczek od drogo o nr 110843L do drogi o nr 110843L 

TH- ?RR0^866-^47R-4F?C-R07A-F.6C.47R97F.RA? Uchwalony Strona 1 


